МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНА АЛБАНАЙ ЗАХИРГААН БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ТYНХЭНЭЙ АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ЭРДЭМ hУРАЛСАЛАЙ ЗАХИРГААН

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

16 июня  2022                                                                                        № 96/1

с.Кырен

Об утверждении аналитического отчета по результатам мониторинга

качества дошкольного образования в Тункинском районе в 2021 году

 В соответствии с Положением о муниципальной системе оценке качества

общего образования (МСОКО) МО «Тункинский район», утвержденного приказом

МКУ «Управления образования Администрации МО «Тункинский район» от

01.04.2022 года  №41,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Аналитическую справку по результатам мониторинга качества

управления ДОО в Тункинском районе в 2021 году (приложение 1).

1.2. Аналитическую справку по результатам мониторинга, направленное на

профессиональное развитие педагогических работников дошкольного образования

в Тункинском районе в 2021 году (приложение 2).

1.3. Аналитическую справку по результатам мониторинга качества

дошкольного образования для детей с ОВЗ по Тункинскому району в 2021 году

(приложение 3).

2. Разработать Программу мероприятий по итогам комплексной оценки

качества дошкольного образования в 2021 году.

3. Разместить отчет на сайте МКУ «Управления образования Администрации

МО «Тункинский район» в разделе «Деятельность» по направлению

«Муниципальная система оценки качества образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

научно-методической деятельности (Зайганова В.В.).

И.о. начальника                                                                 О.В. Шаронова

Исп. Усольцева Н.Н. 41198